
 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la nota della Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 3774.08- 09-2023 relativa ai progetti e 

concorsi in tema di Educazione civica, per l’anno scolastico 2023-2024, realizzati dal M.I.M. in collaborazione 

con il Senato della Repubblica e la Camera dei Deputati; 

RAVVISATA la necessità di provvedere, presso ciascun Ufficio Scolastico Regionale, alla costituzione di una 

Commissione per la selezione dei progetti-concorsi presentati sulla piattaforma www.cittadinanza-

costituzione; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 20727 del 12.10.2023 relativo alla costituzione della Commissione con il 

compito di selezionare i progetti presentati dalle istituzioni scolastiche della regione Sardegna; 

VISTA la nota di convocazione prot. n. 1462 del 24.01.2024 per la selezione dei progetti presentati per il 

concorso-progetto “Vorrei una legge che...” rivolto alle classi quinte delle scuole primarie; 

CONSIDERATA la necessità di modificare la composizione della Commissione per quanto concerne la 

selezione degli elaborati candidati al Progetto “Vorrei una legge che…” 

 

D E C R E T A 

Art. 1.  Per i motivi espressi in premessa, la Commissione per la selezione degli elaborati candidati al Progetto 

“Vorrei una legge che…” è così composta: 

• Andreana Ghisu - Dirigente Ufficio IV presso l’U.S.R. Sardegna, con funzioni di Presidente; 

• Giuseppina Fanti - Docente utilizzata presso l’U.S.R. Sardegna; 

• M. Elisabetta Cogotti - Docente comandata presso l’U.S.R. Sardegna; 

Art. 2. La Commissione è convocata il giorno 5 febbraio 2024 alle ore 10.00 presso i locali dell’U.S.R. per la 

Sardegna. 

 

 

                                                                                     IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                 Francesco Feliziani 
 

http://www.cittadinanza-costituzione/
http://www.cittadinanza-costituzione/

		2024-02-02T12:14:42+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2024-02-02T13:30:51+0100
	protocollo




